

    

    
        
    



    

    
        
            
                
            

            
                
                    
                    
                        

                    

                    
                    
                    
                        Zobrazit menu
                        
                            
                                zavřít


                                    	
                                                
                                                    
                                                        Šťastné týdny
                                                        
                                                        
                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Léto 2024
                                                        
                                                        
                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Last minute
                                                        
                                                        
                                                    
                                                        
                                                        
                                                            
                                                                

                                                                
                                                                    
                                                                            
                                                                                


                                                                                                                                                                                    Last minute

                                                                                                    	Exotika last minute
	Exotika přímým letem
	Všechny last minute
	Poznávací zájezdy


                                                                            

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Kluby
                                                        
                                                        
                                                    
                                                        
                                                        
                                                            
                                                                

                                                                
                                                                    
                                                                            
                                                                                


                                                                                                                                                                                    Animační kluby

                                                                                                    	Animace pro děti - Funtazie
	Animace pro dospělé - Motion


                                                                            

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Dovolená
                                                        
                                                        
                                                    
                                                        
                                                        
                                                            
                                                                

                                                                
                                                                    
                                                                            
                                                                                


                                                                                                                                                                                    Dovolená u moře

                                                                                                    	Exotika a zima 2023/24
	Léto 2024


                                                                            

                                                                            
                                                                                


                                                                                                                                                                                    Typy dovolené

                                                                                                    	Exotika
	Rodina
	Tobogány
	Za poznáním
	Na pláži
	Bez dětí
	Kde to žije
	Wellness
	All inclusive
	Funtazie


                                                                            

                                                                            
                                                                                


                                                                                                                                                                                    Speciální dovolená

                                                                                                    	Eurovíkendy
	Golf
	Svátky a prázdniny


                                                                            

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Pobočky
                                                        
                                                        
                                                    
                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Destinace
                                                        
                                                        
                                                    
                                                        
                                                        
                                                            
                                                                

                                                                
                                                                    
                                                                            
                                                                                


                                                                                                                                                                            	Arabské emiráty
	Aruba
	Bahamy
	Brazílie
	Barbados
	Bulharsko
	Černá Hora
	Dominikánská r.
	Egypt
	Chorvatsko
	Fiji
	Filipíny
	Indonésie


                                                                            

                                                                            
                                                                                


                                                                                                                                                                            	Itálie
	Jamajka
	Jordánsko
	Kapverdy
	Katar
	Keňa
	Kuba
	Kypr
	Madagaskar
	Maledivy
	Malta
	Maroko
	Mauricius
	Mexiko


                                                                            

                                                                            
                                                                                


                                                                                                                                                                            	Omán
	Panama
	Portugalsko
	Řecko
	Senegal
	Seychely
	Srí Lanka
	Španělsko
	Thajsko
	Tunisko
	Turecko
	Vietnam
	Zanzibar


                                                                            

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Služby
                                                        
                                                        
                                                    
                                                        
                                                        
                                                            
                                                                

                                                                
                                                                    
                                                                            
                                                                                


                                                                                                                                                                                    Před odjezdem

                                                                                                    	Cestovní pojištění


                                                                            

                                                                            
                                                                                


                                                                                                                                                                                    Na letišti

                                                                                                    	Parkování na letišti
	Ubytování na letišti
	Letištní salónky
	Letecká přeprava zvířat
	Nadváha zavazadel
	Přeprava sportovního vybavení
	Asistenční služby


                                                                            

                                                                            
                                                                                


                                                                                                                                                                                    V letadle

                                                                                                    	Nejmodernější letadlo Airbus A350-900
	Rezervace míst v letadle
	VIP servis - Travel Plus Comfort
	Servis na palubě
	Speciální strava v letadle


                                                                            

                                                                            
                                                                                


                                                                                                                                                                                    V destinaci

                                                                                                    	Early check-in, Late check-out


                                                                            

                                                                    

                                                                

                                                            

                                                        

                                                

                                            
	
                                                
                                                    
                                                        Časté dotazy
                                                        
                                                        
                                                    
                                                

                                            


                            

                        

                    

                    

                

            

            
                
                
                
                    255 787 787
                

                
                    
                        
                            

                        

                    


                



                    
                            
                                
                                    

                                

                            


                    

            

        


        
        
        
            

            
            
                
                    

                

            

            
            
            
            
                

                    
                        
                            
                                

                            

                            
                                

                            

                        

                        
                            
                                

                            

                            
                                

                            

                        

                        
                            
                                

                            

                            
                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                

                            

                            
                                

                            

                        

                        
                            
                                

                            

                            
                                

                            

                        

                        
                            
                                

                            

                            
                                

                            

                        

                        
                            
                                

                            

                            
                                

                            

                        

                    

                

            

            


            
            
        

    



    
        


    
        
    
    
        
            Prodloužený víkend v zahraničí

            To nejhezčí během pár dní

        

        
            
                    
                        Přejít na zájezdy
                    
            
  
                          
    




    
    
            
        
            
                

                    	
                            
                                
                                    Fischer.cz
                                
                            
                        
	
                                    
                                        
                                            Poznávací zájezdy
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        Prodloužené víkendy
                                    
                                




                

            

        

    


    
    
        
    
        
            
                	
                            
                                Okružní a kombinované
                            
                        
	
                            
                                Prodloužené víkendy
                            
                        
	
                            
                                Pro rodiny
                            
                        
	
                            
                                Zážitková dovolená
                            
                        


            

        

    



    
    
            
    
        
            
            Světové metropole, přímořská letoviska, nejhezčí ostrovy a další zajímavá místa. Stačí prodloužený víkend v zahraničí a prožijete poznávací dovolenou svých snů.

 


            

        

    




    
    
        



    
        
            
                
                
                    
                        

                    

                
                     Načítám...

                


                
                    
                        
                            Načíst další
                        
                    

                    
                        <
                        	1


                        >
                    

                    
                    

                


            

        

    




    
    
        
    
        
            
                Zobrazit přehled prodloužených víkendů   >
            
        

    






    
    
            
    
        
            
            Mohlo by vás zajímat
            

        

    




    
    
        





    
        

                
                    
                        

                    

                    

                        
                            Eurovíkendy

                        


                            
                                Krásy evropských metropolí

                            


                    


                    
                        
                            
                                
Zobrazit                                
                            
                        

                    

                
                
                    
                        

                    

                    

                        
                            Poznávací zájezdy

                        


                            
                                Od jednoho do tří týdnů

                            


                    


                    
                        
                            
                                
Zobrazit                                
                            
                        

                    

                
                
                    
                        

                    

                    

                        
                            Poznávačky pro rodiny

                        


                            
                                Přizpůsobené dětským potřebám

                            


                    


                    
                        
                            
                                
Zobrazit                                
                            
                        

                    

                
                
                    
                        

                    

                    

                        
                            Zážitková dovolená

                        


                            
                                Plavby, golf, gastroturistika

                            


                    


                    
                        
                            
                                
Zobrazit                                
                            
                        

                    

                
        

    


    




    


    
  
    Kontaktujte nás

    

        
            
                
                    Zpětné volání

                    Zanechte nám svůj telefon a náš odborný poradce vás bude kontaktovat.

                    
                        
                            Zavolejte mi zpět
                        
                    

                

            
        


        
            
                
                    Návštěva pobočky

                    Sjednejte si schůzku v nejbližší pobočce. Šetřete čas a nechte nás vypracovat vhodnou nabídku.

                    
                        
                            Objednat schůzku
                        
                    

                

            
        


        
            
                
                    Dotaz k zájezdu

                    Nejste si 100% jistí výběrem zájezdu? Jsme připraveni zodpovědět všechny vaše dotazy.

                    
                        
                            Odeslat dotaz
                        
                    

                

            
        


    



  
    
        


        
            
                Nejlepší nabídky do vašeho e-mailu
            

            
                
                    
                

            

            
                
                    Odebírat
                
            

        


        

    




  

  
    
      



    
                
                                
                                    O CK FISCHER
                                

                                    	
                                                Kontakt
                                            
	
                                                Pobočky
                                            
	
                                                Kariéra
                                            
	
                                                O nás
                                            
	
                                                FISCHER Blog
                                            


                

                
                                
                                    Pro klienty
                                

                                    	
                                                Cestovní pojištění
                                            
	
                                                Mobilní aplikace Fischer
                                            
	
                                                Ochrana osobních údajů
                                            
	
                                                Poukazy a benefity
                                            
	
                                                Compliance linka
                                            


                

                
                                
                                    Informace k zájezdu
                                

                                    	
                                                Můj Fischer
                                            
	
                                                Podmínky pro cestující
                                            
	
                                                Služby k dovolené
                                            
	
                                                Vstupní a pobytové poplatky
                                            
	
                                                Důležité informace
                                            


                

    

    
    
    
        	
                    Kontakt
                
	
                    Pobočky a otevírací doby
                
	
                    Můj Fischer
                
	
                    Mobilní aplikace Fischer
                
	
                    Dárkové poukazy
                
	
                    Cestovní pojištění
                
	
                    Časté dotazy
                
	
                    Užitečné informace
                
	
                    Podmínky pro cestující
                
	
                    Kariéra
                
	
                    FISCHER Blog
                


    


    
      
        Po-Ne 7-21 hod.

        
          255 787 787
        
        

      


        
            
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
                        
                            
                        
            

            Copyright © 2024, DER Touristik CZ a.s.

        

    



      

    
        
            
                
            
        

        
            Jsme součástí REWE Group a její divize DERTOUR Group, největší středoevropské skupiny v cestovním ruchu.
        

    

    
        
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
        

    



    

  

    
  
  

  


  




    
  
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
  



  
    
      
        
          Zavřít
          
            Zpětné volání
          

        

        

        

      

    

  





  
    
      
        
          Zavřít
          Návštěva pobočky

        

        
        

        
        

      

    

  





  
    
      
        
          Zavřít
          Dotaz k zájezdu

        

        

        
        

      

    

  





    
        
            
                
                    Zavřít
                    Zájem o službu

                

                

                
                

            

        

    





    
        
            
                
                    Zavřít
                    <b>Kontaktujte nás</b>

                

                
                    
                      "
                    

                    
                        	
                                
                                    Zpětné volání
                                    Zanechte nám svůj telefon a náš odborný poradce vás bude kontaktovat.
                                
                            
	
                                
                                    Návštěva pobočky
                                    Sjednejte si schůzku v nejbližší pobočce. Šetřete čas a nechte nás vypracovat vhodnou nabídku.
                                
                            
	
                                
                                    Dotaz k zájezdu
                                    Nejste si 100% jistí výběrem zájezdu? Jsme připraveni zodpovědět všechny vaše dotazy.
                                
                            


                    

                

            

        

    




    


    

    

    



    
    


    


    
    


    
